РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Протокол заседания
комиссии по приватизации муниципального имущества
Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	ПРОТОКОЛ  2
	О признании претендентов участниками  продажи недвижимого имущества  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

	Дата составления:
	Двадцать восьмое июня две тысячи шестнадцатого года

[bookmark: _GoBack]
На заседании комиссии присутствовали:
Плаксина Людмила Вениаминовна – глава администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - председатель комиссии;
Лягина Наталья Федоровна - главный бухгалтер Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - заместитель председателя комиссии;
Трунькин Алексей Владимирович  – Зам. главы  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Михалкина Наталия Федоровна – директор КДЦ Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района;
Очкина Галина Васильевна - депутат Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Повестка дня:
	О признании претендентов участниками аукциона по продаже недвижимого имущества Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.

Слушали:

            Плаксину Людмилу Вениаминовну – главу Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района - председателя комиссии, которая сообщила комиссии, что на момент рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже недвижимого имущества Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района: по  лоту № 1: гаража, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 530,4 кв.м., инв № 89:229:002:000240480, лит. А,  год постройки 1983, кадастровый номер: 13:12:0323001:329, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, 250 м. на юг от дома № 21 по ул. Центральная; механической мастерской, назначение: нежилое, 2 – этажный, общая площадь 506,3 кв.м., инв № 89:229:002:000240440, лит. А, год постройки 1985, кадастровый номер: 13:12:0323001:326, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, 200 метров на юг от дома № 21 по ул. Центральная; земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения гаража, площадь 4 273 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0323001:341, адрес (местоположение) объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 21 по ул. Центральная. Участок находится примерно в 250 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо и земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения механической мастерской, площадь 2 888 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0323001:342, адрес (местоположение) объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 21 по ул. Центральная. Участок находится примерно в 200 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо  поступили заявки от физических лиц:  Илюхина Вячеслава Евгеньевича и Илюхина Виталия Евгеньевича.
Решили:

Признать участниками аукциона по продаже недвижимого имущества Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района: гаража, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 530,4 кв.м., инв № 89:229:002:000240480, лит. А,  год постройки 1983, кадастровый номер: 13:12:0323001:329, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, 250 м. на юг от дома № 21 по ул. Центральная; механической мастерской, назначение: нежилое, 2 – этажный, общая площадь 506,3 кв.м., инв № 89:229:002:000240440, лит. А, год постройки 1985, кадастровый номер: 13:12:0323001:326, адрес (местонахождение) объекта: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, 200 метров на юг от дома № 21 по ул. Центральная; земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения гаража, площадь 4 273 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0323001:341, адрес (местоположение) объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 21 по ул. Центральная. Участок находится примерно в 250 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо и земельного участка, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения механической мастерской, площадь 2 888 кв.м., кадастровый номер: 13:12:0323001:342, адрес (местоположение) объекта: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом № 21 по ул. Центральная. Участок находится примерно в 200 м. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, физических лиц: Илюхина Вячеслава Евгеньевича, дата рождения 28.02.1978 г., паспорт 45 15 194701 выдан 05.06.2015 г. отделом УФМС России по гор. Москве по району Зюзино, код подразделения 770-116, зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, гор. Москва, ул. Болотниковская, д. 31, кв. 91 и Илюхина Виталия Евгеньевича, дата рождения 29.11.1980 г., паспорт 45 07 544073 выдан 21.12.2004 г. ОВД района Черемушки гор. Москвы, код подразделения 772-076, зарегистрирован по адресу: Российская Федерация, гор. Москва, ул. Обручева, д. 28, кор. 8, кв. 59.

Результаты голосования: За  «5» чел.
Против «нет» чел.
Воздержались «нет» чел.

     Плаксина Л.В _______________________
     Лягина Н.Ф. ________________________

     Трунькин А.В._______________________

     Михалкина Н.Ф. _____________________

	   Очкина Г.В. _________________________